
ZARZĄDZENIE NR 56/W/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2023 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 81/2023 z dnia 25 października 2023r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D403CA-09A7-43DC-BA55-8BC24C951E6D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta nr 56/W/2023
z dnia 25 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 162 765,00 9 900,00 172 665,00

75011 Urzędy wojewódzkie 162 765,00 9 900,00 172 665,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

162 765,00 9 900,00 172 665,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

118 267,00 720,00 118 987,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 115 767,00 720,00 116 487,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 767,00 720,00 116 487,00

852 Pomoc społeczna 367 147,32 13 722,50 380 869,82

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

35 000,00 -10 000,00 25 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00 -10 000,00 25 000,00

85216 Zasiłki stałe 53 500,00 10 000,00 63 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 500,00 10 000,00 63 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47 591,00 13 722,50 61 313,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 490,00 300,00 4 790,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 101,00 13 422,50 56 523,50

Razem: 53 384 907,54 24 342,50 53 409 250,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D403CA-09A7-43DC-BA55-8BC24C951E6D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2  do Zarządzenia Wójta nr 56/W/2023
z dnia 25 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 584 845,94 9 900,00 5 594 745,94

75011 Urzędy wojewódzkie 162 765,00 9 900,00 172 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 765,00 9 900,00 157 665,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

118 267,00 720,00 118 987,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 115 767,00 720,00 116 487,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 56 400,00 720,00 57 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 500,00 -1 924,55 36 575,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 732,00 -721,34 9 010,66

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 786,50 10 786,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 335,00 -78,51 256,49

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -62,10 937,90

Razem: 45 331 942,79 10 620,00 45 342 562,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D403CA-09A7-43DC-BA55-8BC24C951E6D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



